
Sygeplejersker til Intensiv, Aarhus Universitetshospital

Grib muligheden - bliv sygeplejerske på Intensiv Nord 2. 
Vi søger både nyuddannede og erfarne sygeplejersker, der vil være en del af holdet. Hos os er
engagementet og fagligheden høj, og vi går til opgaven og hinanden med nærvær og nysgerrighed.
Vi vægter udvikling og nye ideer højt - det skaber gode forandringer og positiv energi.
Lidt om os 
Intensiv Nord består af Nord 1 og Nord 2 med i alt 18 behandlingspladser - og når vi har travlt
hjælper vi hinanden på tværs. På Nord 2 modtager vi patienter fra en bred vifte af både medicinske
og kirurgiske specialer primært lunge- og nyremedicin, ortopædkirurgi, neurologi, hormon- og
knoglesygdomme, urinvejskirurgi og øre/næse/hals. 
Vi har et stort patient flow og modtager b.la. mange patienter fra Akut- og traumemodtagelsen. Vi
møder patienter og pårørende i den akutte og kritiske fase, men også i de længerevarende og
mere rehabiliterende forløb. Patienterne er derfor hos os fra få timer til flere måneder. Vi balancerer
den højtspecialiserede, instrumentelle og grundlæggende sygepleje med udgangspunkt i en
anerkendende, støttende og inddragende tilgang. 
Hos os får du  

et grundigt og individuelt introduktionsforløb med teoridage, supervision og faste mentorer●

8-10 ugers følgeskab med kollega, før du selv forventes at passe patienter selvstændigt●

tildelt patientpleje, som betyder du varetager hele sygeplejen til den enkelte patient, men

samtidig har flere kollegaer tæt på, så man også hjælpes ad, når det er nødvendigt

●

løbende undervisning, udvikling og mulighed for supervision og sparring●

et trygt og rart arbejdsmiljø med et velfungerende og ligeværdigt mono- og tværfagligt

samarbejde, hvor vi i fællesskab hjælper hinanden med at løse kerneopgaven og skabe

optimale patientforløb

●

gode kollegaer, der ønsker at komme hinanden ved - også når vi har fri●

ønskeplan og stor fleksibilitet i vagtplanlægningen.●

Vi søger dig som 

brænder for sygeplejen og har mod på det intensive speciale●

vil være med til at gøre en forskel●

er åben, nysgerrig og empatisk●

med ro og overblik kan håndtere mange indtryk, opgaver og mennesker●

er fagligt velfunderet og vil investere i vores afsnit og speciale.●

På sigt er det muligt og forventeligt at du tager specialuddannelsen i Intensiv sygepleje - er du
allerede specialuddannet er det bare et plus.
Er du nysgerrig? 
Så kom og besøg os. Du kan også følges en dag med en sygeplejerske og opleve livet og
hverdagen på vores afsnit.
Praktisk info 
Vi glæder os til nye kollegaer fra d. 1. juni 2026 eller efter aftale. 
Der kan både være tale om faste stillinger og vikariater, der som udgangspunkt er på 37 timer om
ugen. Du kan forvente 8 aften- og/eller nattevagter på 4 uger, 2-3 arbejdsweekender på 8 uger og
mulighed for 12-timers vagter både på hverdage og i weekender.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende autorisation og børneattest.
Ansøgningsfrist er d. 18. maj 2026
Vi afholder samtaler i uge 21 + 22.
Vil du vide mere eller aftale et besøg, ring eller skriv til oversygeplejerske Trine Højfeldt Lund på tlf.
2151 6890 eller trinelun@rm.dk 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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